O PREFEITO MI.INICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA, EStAdO dE SãO PAUIO, NO USO

de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVA e ele SANCIONA

e PROMULCA a seguinte Lei:

Art. 1o. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional especial no valor

de R$ 467.107,12 (quatrocentos e sessenta e sete mil, cento e sete reais e doze centavos),

destinados as seguinles dotações: